
**Jeu avec obligation d’achat, valable du 28 mai 2024 00h01 au 2 juin 2024 23h59 inclus ouvert à toute personne majeure le 28/05/2024 résidant en France Mé-
tropolitaine et porteuse d’une carte de fidélité active Intermarché. Pour participer au jeu, il convient dans un premier temps d’acheter au moins 1 produit de la 
marque partenaire figurant sur la page de prospectus présentant le jeu puis de se connecter sur le site www.intermarche.com ou l’application mobile Intermarché 
et cliquer sur le module de jeu créé pour l’occasion. Il sera demandé aux participants d’indiquer leur adresse électronique et leur mot de passe (mot de passe 
préalablement créé sur le site www.intermarche.com) et de fournir une preuve d’achat unique de ce produit partenaire (soit le ticket de caisse). Dotations mises 

en jeu : 1 scooter électrique d’une valeur commerciale unitaire indicative de 4950€ TTC ; 5 machines à café à grains d’une valeur commerciale unitaire indicative 
de 399.99€ TTC ; 31 four à pizza d’une valeur commerciale unitaire indicative de 99.99 € TTC. Modalités et détails des gains précisés dans le règlement complet du 
jeu. Jeu limité à une participation par foyer (même nom, même adresse et/ou même adresse électronique et/ou même numéro de carte de fidélité). Le présent 
règlement est déposé auprès du cabinet SCP SYNERGIE HUISSIERS 13 - 21, rue Bonnefoy 13006 MARSEILLE. Le règlement complet est disponible sur le site officiel du 
jeu www.intermarche.com. Visuels non contractuels

GRAND JEU FIDÉLITÉ C’EST FOU CE QU’UNE SIMPLE CARTE PEUT RAPPORTER. 
( JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE  DE FIDÉLITÉ)

 6€
,45

 4€

,25
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LA BARQUETTE 

 JAMBON CRU ITALIEN 
PREMIUM(1)

NEGRONI
ou speck premium(1)

120 g - 35,42 € le kg
ou jambon cuit premium(2)

150 g - 28,33 € le kg
ou bresaola premium(1)

à 3,36 € la barquette 
au lieu de 5,10 €
90 g - 37,33 € le kg
(uniquement disponibles 
au rayon frais emballé) 

 Transformé en

ITALIE(1)

 Origine

ITALIE(2)

 COPPA NOSTRANA 
MONTORSI ∂
ou speck IGP NEGRONI 
ou saucisson negronelo NEGRONI
ou mortadelle IGP NEGRONI à 12,95 € le kg  LE KG 

  16€

,90

 Transformé en

ITALIE 

 4€

,25
LE 2ÈME À :  1,36€

LE 2ÈME À

-68%*

 LE PLATEAU 

 PLATEAU DUO SPECK FROMAGE(1)

NEGRONI
ou plateau duo spianata et fromage(2)

ou plateau duo fi occo et saucisson(1)

85 g - 50 € le kg
Par 2 (170 g) : 5,61 € au lieu de 8,50 €
33 € le kg au lot
(uniquement disponibles au rayon frais emballé) 

 Transformé en

ITALIE(1)
 Origine

ITALIE(2)

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 52 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché. ∂ Dans les magasins 
équipés d’un rayon traditionnel de charcuterie. 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR 

9DU 28 MAI AU 2 JUIN

 09/04/2024 10:58:56 


